V77717 /dbdsR Woden 6905 B
DIE mnnwmxen-mscmn&u-WEEwE; 1 :msse 1/2" Schlagschrauber

Bestellnummern

Modell 6905 B

OO~ R W N —
mmmmhmmMmMmMmIm

I—

mmmmmm

M
BN B v o JILNS N o LAV RV SRR IS B S
m) [T1 M

mmimmnomMm

‘s 3 P2 B P2 BRI B2 D B2 B
[T}

SO 00~ DA RN —

253937-2
132311-6
322246-1
216008-6
216007-8
221849-7
256033-5
253794-8
321118-7
253751-6

231261-3
253793-0
421157-8
156544-9
152145-1
211031-6

315133-3
411601-3
628135-1

681614-0
211026-9
262010-7
159161-4
253929-1
262001 -8
922903-7

285015-0

953106-2
191628-6
643550-8
685700-9
645209-3
646325-4
211109-2
651564-3
2063002-9
687001-1

QM1131-9
925178-7
41 1600-5
911168-6
P-129138

082504-0
231907-1
201074-8

SCHEIBE 18
WERKZEUGAUFNAHME
HAMMER

KUGEL 4

KUGEL 6,4

STIRNRAD 33

STIFT 6

SCHEIBE 18

SPINDEL

SCHEIBE 24

DRUCKFEDER 24

SCHEIBE 22

GUMMIKAPPE
HAMMERGEHAUSE

L AGERGEHAUSE
RILLENKUGELLAGER 608LLB

ANKER
FELDABDECKUNG
FELD

ISOLIERSCHEIBE
RILLENKUGELLAGER 627LLB

RING 18

MOTORGEHAUSE

STAHLHULSE 5

GUMMIHULSE 5
INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5X50

LAGERABDECKUNG 34

TYPENSCHILDBEFESTIGUNG 0-5
KOHLEBURSTEN CB- 65
KOHLEDECKEL 5-8
SCHAUMGUMMI
KONDENSATOR

DROSSEL

KOMBI-SCHRAUBE M4X38
SCHALTER SL.220S§D-4
GUMMISTIFT 4
KABELKLEMMPLATTE

KOMBI-SCHRAUBE M4X1{8
SECHSKANTSCHRAUBE M4X50
GRIFFSCHALE
KOMBI-SCHRAUBE M4X40
ANSCHLUSSLEITUNG 2X1,50
KNICKSCHUTZ 10-85
SPRENGRING 10
KUNSTSTOFFRING 22

E=Ersatzteil
Z=Zubehor

Januar'97
Modell 6905 B




